



DZP/554/MH/19

Tychy, 09.05.2019r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na
„Dostawę narzędzi chirurgicznych na potrzeby Szpitala”
(nr sprawy: 14/19/ZP/PN)**

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 1** tolerancje długości narzędzi +/- 10 mm lub +/- 10 % ?
Pytanie wynika z tego, iż nie wszyscy wykonawca i producenci posiadają dokładnie te same długości tych samych narzędzi.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 1 poz. 3** nożyczki o długości 145 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 2** tolerancje długości narzędzi +/- 10 mm lub +/- 10 % ?
Pytanie wynika z tego, iż nie wszyscy wykonawca i producenci posiadają dokładnie te same długości tych samych narzędzi.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 2 poz. 2** pincety o długości 145 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 2 poz. 3** nożyczki chirurgiczne o długości 145 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 2 poz. 5** kleszcze o nazwie własnej HARTMANN (pean) ? reszta wymogów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 2 poz. 6** wziernik nosowy KILLIAN o długości 130 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 2 poz. 7** kleszcze Pean o długości 130 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 4** tolerancje długości narzędzi +/- 10 mm lub +/- 10 % ?

Pytanie wynika z tego, iż nie wszyscy wykonawca i producenci posiadają dokładnie te same długości tych samych narzędzi.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 4 poz. 3** kleszczyki KOCHER o długości 180 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 4 poz. 20** imadło MAYO HEGAR o długości 200 mm ?

Odpowiedź:

W pozycji nr 20 Zamawiający opisał HAK.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 4 poz. 13** nożyczki o długości 140 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 4 poz. 14** nożyczki o długości 155 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 5** tolerancje długości narzędzi +/- 10 mm lub +/- 10 % ?

Pytanie wynika z tego, iż nie wszyscy wykonawca i producenci posiadają dokładnie te same długości tych samych narzędzi.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 6** tolerancje długości narzędzi +/- 10 mm lub +/- 10 % ?

Pytanie wynika z tego, iż nie wszyscy wykonawca i producenci posiadają dokładnie te same długości tych samych narzędzi.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 6 poz. 3** nożyczki o długości 165 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 7** tolerancje długości narzędzi +/- 10 mm lub +/- 10 % ?

Pytanie wynika z tego, iż nie wszyscy wykonawca i producenci posiadają dokładnie te same długości tych samych narzędzi.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 7 poz. 1** klemy PEAN o długości 130 mm ? reszta wymogów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 7 poz. 2** imadło MAYO HEGAR o długości 140 mm ? reszta wymogów bez zmian .

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 7 poz. 3** pincetę chirurgiczną o długości 130 mm ? reszta wymogów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 8** tolerancje długości narzędzi +/- 10 mm lub +/- 10 % ?

Pytanie wynika z tego, iż nie wszyscy wykonawca i producenci posiadają dokładnie te same długości tych samych narzędzi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 8 poz. 1** nożyczki o długości 250 mm ? reszta wymogów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 8 poz. 2** nożyczki o długości 230 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 8 poz. 2** nożyczki o nazwie własnej MAYO STILLE ? Reszta wymogów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 8 poz. 5** kleszczyki o długości 250 mm ? Reszta wymogów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 8 poz. 6** kleszcze jelitowe o długości 150 mm ? Reszta wymogów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 8 poz. 9** kleszcze preparacyjne o długości 210 mm fig 5 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 8 poz. 9** kleszcze preparacyjne o długości 270 mm fig 5 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 8 poz. 12** imadło DE BAKEY o długości 150 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 8 poz. 12** imadło DE BAKEY o długości 180 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 8 poz. 16** hak operacyjny o wymiarach 38 x 20 mm , dł. 280 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 8 poz. 19** hak operacyjny RICHARDSON o wymiarach łyżki 20 x 25 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 33

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 9** tolerancje długości narzędzi +/- 10 mm lub +/- 10 % ?
Pytanie wynika z tego, iż nie wszyscy wykonawca i producenci posiadają dokładnie te same długości tych samych narzędzi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 34

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 9 poz. 1** imadło o długości 180 mm ? reszta wymogów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 9 poz. 2** imadło o długości 180 mm ? reszta wymogów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 36

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 9 poz. 5** kleszczyki o długości 200 mm ? reszta wymogów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 37

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 10** tolerancje długości narzędzi +/- 10 mm lub +/- 10 % ?
Pytanie wynika z tego, iż nie wszyscy wykonawca i producenci posiadają dokładnie te same długości tych samych narzędzi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Zestaw pytań nr 2**Pytanie nr 1**

Dot. Pakiet nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający akceptuje do dostawy:

Nożyczki chirurgiczne proste, tępe końcówki, długość elementów tnących do trzpienia 24mm (zamiast 25mm).

Pozostałe bez zmian.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający akceptuje.

Zestaw pytań nr 3**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 2 dopuści nożyczki chirurgiczne o długości ostrza 7mm, pozostałe wymagania bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 3 dopuści nożyczki chirurgiczne o długości całkowitej 100mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 4 dopuści pensetę do płacht typu JONES o długości całkowitej 80mm, pozostałe wymagania bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 1,2,3,4,5 wyrazi zgodę na zaoferowanie narzędzi wykonanych z tytanu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie nożyczek o długości całkowitej 100mm, pozostałe wymagania bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zestaw pytań nr 4

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 4 poz. 8** imadło MAYO HEGAR o długości 180 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 4 poz. 14** nożyczki o długości 140 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 4 poz. 19** łyżkę WINTERA o długości 280 mm ?
(czy Zamawiający mógłby przedstawić również zdjęcie poglądowe tej pozycji ?)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 4 poz. 20** hak DEEVER o dł. 315 mm / 75 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 8 poz. 15** kleszczyki jelitowe o nazwie własnej SCHEIBE ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 8 poz. 15** kleszczyki jelitowe o dł. 205 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 9 poz. 5** kleszczyki o długości 215 mm ? reszta wymogów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 9 poz. 8** nożyczki maciczne o dł. 215 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Zestaw pytań nr 5**Pytanie nr 1**

Część 1, Pozycja 4.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze nazwa własna: OCHSNER-KOCHER dł.14cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Część 2, Pozycja 4.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze nazwa własna: OCHSNER-KOCHER , pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Część 2, Pozycja 5.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze nazwa własna: MICRO-MOSQUITO, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Część 2, Pozycja 6.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, wziernik dł.13cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Część 2, Pozycja 7.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze dł.13cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Część 3, Pozycja 2.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki dł.75mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7

Część 3, Pozycja 3.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki dł.110mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8

Część 4, Pozycja 1.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze nazwa własna: OCHSNER-KOCHER, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9

Część 4, Pozycja 2.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze nazwa własna: OCHSNER-KOCHER dł.260mm lub 300mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10

Część 4, Pozycja 3.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze nazwa własna: OCHSNER-KOCHER dł. 180mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11

Część 4, Pozycja 6.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, pean dł. 140mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12

Część 4, Pozycja 7.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, Mikulicz dł.195mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13

Część 4, Pozycja 8.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło dł. 180mm lub 200mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14

Część 4, Pozycja 10.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki dł. 160mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15

Część 4, Pozycja 13.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki dł. 140mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 16

Część 4, Pozycja 18.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, sonda dł. 320mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 17

Część 4, Pozycja 21.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, hak dł. 260mm, 90x50, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 18

Część 7, Pozycja 1.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze nazwa własna HALSTED-MOSQUITO, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 19

Część 7, Pozycja 2.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło dł.140mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 20

Część 7, Pozycja 3.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, pęseta dł.130mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 21

Część 7, Pozycja 4.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki dł.140mm lub 150mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nożyczki o dł.150mm.

Pytanie nr 22

Część 8, Pozycja 1.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki nazwa własna: METZENBAUM dł.230mm lub 250mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 23

Część 8, Pozycja 2.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki nazwa własna: MAYO-STILLE dł.210mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 24

Część 8, Pozycja 2.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki dł.230, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 25

Część 8, Pozycja 5.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze dł.250mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 26

Część 8, Pozycja 6.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze dł.150mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 27

Część 8, Pozycja 9.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze dł.210mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 28

Część 8, Pozycja 12.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło dł.160mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 29

Część 8, Pozycja 16.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, hak 38x20mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 30

Część 8, Pozycja 18.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, łopatka 132mm, dł.260mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 31

Część 8, Pozycja 19.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, hak 29x20mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 32

Część 9, Pozycja 1.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło dł.180mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 33

Część 9, Pozycja 2.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło dł.180mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 34

Część 9, Pozycja 4.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna OCHSNER-KOCHER dł.140mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 35

Część 9, Pozycja 5.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki dł.200mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 36

Część 10, Pozycja 2.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, dźwignia szer.18mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 37

Część 10, Pozycja 4.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, podważka 24mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 38

Część 10, Pozycja 5.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, podważka 25mm, dł.270mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 39

Część 10, Pozycja 6.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki dł. 245mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 40

Część 10, Pozycja 8.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki dł.140mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 41

Część 10, Pozycja 13.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, suwmiarka dł.115mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 42

Część 10, Pozycja 16.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki dł.185mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 43

Część 10, Pozycja 19.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, hak dł.220mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 44

Część 10, Pozycja 21.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, rozwieracz 160mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 45

Część 10, Pozycja 23.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, młotek 560g, dł.250mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 46

Część 10, Pozycja 24.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze dł.170mm lub 180mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 47

Część 10, Pozycja 25.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze dł.170mm,

pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 48

Część 10, Pozycja 31.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze dł. 260mm z podwójną dźwignią, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 49

Część 11, Pozycja 1.: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, młotek 300g, dł.250mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 50

Część 12, Pozycja 2.: Jaka długość rękojeści jest wymagana przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że długość rękojeści jaka jest wymagana to 10-15 cm.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy w pakiecie nr 12 załącznik nr 1 do SIWZ formularz asortymentowo-cenowy . Zmodyfikowany załącznik nr 1 do SIWZ formularz asortymentowo-cenowy znajduje się do pobrania na stronie bip.szpitalmegrez.pl

Pytanie nr 51

Część 12, Pozycja 3.: Jaki jaki rozmiar ostrza jest wymagany przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ standardowe ostrze PM 40.

Zestaw pytań nr 6

PAKIET 1 NARZĘDZIA CHIRURGICZNE DLA ODDZIAŁU CHIRURGII OGÓLNEJ I ONKOLOGICZNEJ

Pytanie nr 1

Lp.3 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 145 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Lp.4 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków Halsted-Mosquito o dł. 125 mm lub Kocher o dł. 140 mm. .

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Lp. Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dł. 430 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

PAKIET 2 NARZĘDZIA CHIRURGICZNE DLA ODDZIAŁU ANESTEZJOLOGII I INTENSYWNEJ TERAPII

Pytanie nr 4

Lp.2 Prosimy o dopuszczenie pincety o dł. 145 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Lp.3 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 145 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Lp.5 Prosimy o opuszczenie kleszczyków Hartmann (Baby-Mosquito) o dł. 90 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7

Lp.7 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków Micro-Halsted o dł. 125 mm lub kleszczyków Pean o dł. 130 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kleszczyki Micro-Halsted o dł. 125 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

PAKIET 5 NARZĘDZIA CHIRURGICZNE DLA ODDZIAŁU OTOLARYNGOLOGICZNEGO

Pytanie nr 8

Lp.2 Prosimy o dopuszczenie retraktora o dł. 165 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Lp.3 Prosimy o dopuszczenie retraktora o dł. 190 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Lp.8 Prosimy o dopuszczenie ssaka o dł. roboczej 125 mm i średnicach, 8 Charr – 2,66mm, 10Charr -3,33 mm, 12Charr -4,0 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Lp.10 Prosimy o dopuszczenie wzierników o średnicach 4,0, 5,0, 6, 0 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12

Lp.12 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków ze szczęką jednostronnie otwieranej, śr. płaszczka 2,0 mm, dł. robocza 240 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13

Lp.14 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków Weil-Blakesley o szer. 4,8 mm, dł. 120 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14

Lp.15 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków Weil-Blakesley o szer. 4,8 mm, dł. 120 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

PAKIET 7 NARZĘDZIA CHIRURGICZNE DLA IZBY PRZYJĘĆ

Pytanie nr 15

Lp.1 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków Halsted-Mosquito o dł. 125 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16

Lp.2 Prosimy o dopuszczenie imadła Wright (Derf) o dł. 125 mm, lub Halsey o dł. 135 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza imadła Halsey o dł. 135 mm.

Pytanie nr 17

Lp.3 Prosimy o dopuszczenie pęsety o dł. 115 mm lub 130 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pęsety o dł.130 mm.

PAKIET 8 NARZĘDZIA CHIRURGICZNE DLA BLOKU OPERACYJNEGO (CHIRURGICZNE)

Pytanie nr 18

Lp.1 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 230 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 19

Lp.2 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 230 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 20

Lp.4 Prosimy o dopuszczenie pęsety Potts-Smith o dł. 250 mm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 21

Lp.5 Prosimy o dopuszczenie kleszczy Foerster o dł. 240 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 22

Lp.6 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 150 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 23

Lp.7 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 190 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 24

Lp.9 Prosimy o opuszczenie kleszczyków o dł. 210 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 25

Lp.11 Prosimy o dopuszczenie imadła Crile-Wood o dł. 230 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 26

Lp.12 Prosimy o dopuszczenie imadła Crile-Wood o dł. 180 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 27

Lp.14 Prosimy o opuszczenie rozpieracza ze składanymi uchwytami.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 28

Lp.15 Prosimy o opuszczenie kleszczy Duval, atraumatycznych o dł. 230 mm i szer. 25 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 29

Lp.16 Prosimy o dopuszczenie haka o wym. łopatki 38x20 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 30

Lp.17 Prosimy o opuszczenie haka o dł. 165 i wym. łopatek 15x28 i 17x28 oraz 15x32 i 17x32 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 31

Lp.18 Prosimy o dopuszczenie łopatki o szer. 132 i dł. 260 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 32

Lp.19 Prosimy o dopuszczenie haka o wym. łopatki 20x25 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 33

Lp.1 Prosimy o dopuszczenie dźwigni z jednym otworem w rękojeści, szer. 10 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 34

Lp.2 Prosimy o dopuszczenie dźwigni kostnej o szer. 18 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35

Lp.3 Prosimy o dopuszczenie podważki kostnej o szer. 18 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36

Lp.4 Prosimy o dopuszczenie podważki kostnej o dł. 240 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 37

Lp.5 Prosimy o dopuszczenie podważki o dł. 260 mm, szer. 24 mm, z jednym otworem w rękojeści.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 38

Lp.7 Prosimy o dopuszczenie kaniuli bez mandrynu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 39

Lp.8 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 140 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 40

Lp.9 Prosimy o dopuszczenie pęsety Select o dł. 180 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 41

Lp.13 Prosimy o dopuszczenie suwmiarki o dł. całkowitej 95 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 42

Lp.16 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków Jacobson-Micro o dł. 180 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 43

Lp.19 Prosimy o dopuszczenie haka o wym. 10x13 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 44

Lp.20 Prosimy o dopuszczenie haka o wym. 10x9 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Zestaw pytań nr 7**Pytanie nr 1**

zwracam się pisemnie o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczące przetargu nieograniczonego 14/19/ZP/PN. Proszę o wyjaśnienie zapisu w załączniku nr. 1a do SIWZ punkt nr. 7.: Jakie informacje mają być zawarte w kodzie DataMatrix?, punkt nr. 8.: W jakim terminie otrzyma wykonawca informacje na temat treści oznakowania narzędzi?

Odpowiedź:

W systemie DataMatrix mają być zawarte następujące informacje: nazwa Szpitala, nazwa oddziału, nazwa specjalności – w przypadku Bloku Operacyjnego.

Zestaw pytań nr 8**Pytanie nr 1**

Czy w pakiecie 3 pozycja 1 Zamawiający dopuści nożyczki o długości całkowitej 125mm lub 115mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy w pakiecie 3 pozycja 2 Zamawiający dopuści nożyczki o długości całkowitej 84mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy w pakiecie 3 pozycja 3 Zamawiający dopuści nożyczki o długości ostrzy 13mm i długości całkowitej 115mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy w pakiecie 3 pozycja 4 Zamawiający dopuści pęsetę o długości całkowitej 85mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy w pakiecie 3 pozycja 5 Zamawiający dopuści rozwórkę o długości całkowitej 71mm lub 76mm, wykonaną z tytanu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

**KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
RÓWNOCZEŚNIE PEŁNIĄCA OBOWIĄZKI KIEROWNKA
DZIAŁU ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO
Karolina Filipowska**